
デ･アイム営業再開のお知らせ 

はじめに 

緊急事態宣言を受け、弊社も全店舗 4 月より臨時休業させていただき、大変ご迷惑をお

かけしましたが、皆様にはご理解ご協力を賜り、深く感謝申し上げます。 

この度、お客様のご協力のもとに以下の対策を徹底し、感染防止対策を強化してご愛顧のお

客さまを対象に営業を再開いたします。 

 

初めてのお客様の受付については引き続き、一時停止しております。 

再開については追ってお知らせいたしますので、ご理解ご協力をお願い申し上げます。 

状況により予告なく変更がある場合がございますので、予めご了承くださいま。 

 

■店舗内対策 

・お客様が触れられるものについてはお客様毎に消毒 

・施術前後のスタッフ手洗い、除菌、うがいの徹底 

・1～2 時間に 5～10 分程度、窓を開けてのサロン内換気 

・全従業員の出勤時の検温、業務時のマスクの着用を徹底 

・お手入れスペースのお席間隔は 1 席ずつ空け、お客様同士の濃厚接触を防止 

・お会計時はトレーにて受け渡し 

・施術時はマスク及びフェースシールドを使用し、清潔なユニフォームを着用 

 

■お客様へのお願い 

次の症状がある方、該当する点があるお客様は来店をお控えください 

・風邪の症状（くしゃみや咳が出る）がある方 

・37.5 度以上の熱がある方。 

・強いだるさ（倦怠感）や息苦しさがある方 

・咳、痰、または胸部に不快感のある方 

・過去 14 日以内に、政府から入国制限、入国後の観察期間を必要と発表されている国・地

域等への渡航者の方、並びに当渡航者との濃厚接触がある方 

・同居家族や身近な知人に感染が疑われる方がいる方 

・その他新型コロナウイルス感染可能性の症状がある方 

・ご来店前に検温を実施されていない方 

感染者または感染が疑われる方との濃厚接触があった方、発熱または咳の症状があり体調

がすぐれない方は施術をお断りさせていただく場合もございます。 

また、入店時には手指消毒へのご協力をお願いいたします。 

 

その他、ご不明な点がございましたら、お気軽に担当までご連絡くださいませ。 

                      ナリス ビューティスタジオ デ・アイム 


